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CONSELHO REGIONAL DE CONTABILIDADE DO ESPIRITO SANTO

ATA DE REUNIAO

REUNIAO 495° DA CAMARA DE REGISTRO

As quinze horas do dia 23 de outubro de 2024, teve inicio na sede do Conselho Regional de Contabilidade do
Espirito Santo (CRCES), situado na Rua Amélia da Cunha Ornelas, n°. 30, Bento Ferreira — Vitdria (ES), a
quadringentésima nonagésima quinta Reunido da Camara de Registro, presidida pela Vice - Presidente de
Registro, Contadora Raquel Cristina Nascif Nicolau Barbosa, onde estiveram presentes na reunido o(a)s
Conselheiro(a)s efetivo(a)s, Contador Carlos Darlan Patil ¢ o Contador Marcos Antonio De Oliveira. Os
trabalhos foram iniciados na seguinte ordem da pauta — JULGAMENTO DOS PROCESSOS — onde foi
decidido, por unanimidade, conceder por Rito Sumario aprovados: 03 (trés) Alteracdes definitivas cadastrais
(nome); 50 (cinquenta) Registros Definitivos Origindrios deferidos, 05 (cinco) Restabelecimentos de
Registro Profissional Deferidos; 01 (um) cancelamento por falecimento deferido; e por Rito Ordinario
Aprovados: 12 (doze) Alteracdes de Registro Cadastral Sociedade deferidas; 03 (trés) Baixas de Registro
Cadastral Sociedade deferidas; 08 (oito) Baixas de Registro Profissional deferidas; 10 (dez) Registros
Cadastrais Definitivos Sociedade deferidos; 02 (dois) Registro Cadastral Definitivo Empresario deferido ¢ 04
(quatro) Baixas de Registro Profissional por transferéncia.

RITOS SUMARIOS APROVADOS

ALTERAGCAO DE REGISTRO (NOME) - PF: 3

ES-023755/0 CARLOS EVANDRO PIZZINAT TEC. CONT.
ES-020309/0 INGRYD DE OLIVEIRA DA CRUZ CONTADOR
ES-021556/0 JULES ALEXANDRE VILELA VENTURINI CONTADOR

BAIXA DE REGISTRO PROFISSIONAL POR TRANSFERENCIA: 3

ES-022341/0 ALEXANDRO QUADRA CONSTANCIO DA SILVA CONTADOR

ES-020611/0 ATENEDES RUI RAMOS CONTADOR




ES-022591/0

CANCELAMENTO DE REGISTRO(POR FALECIMENTO) - PF: 1

ES-015019/0

JOAO PAULO DOS SANTOS APOLONIO

RONYS EVANGELISTA

REGISTRO CADASTRAL DEFINITIVO - EMPRESARIO: 2

ES-005807/0

ES-005811/0

ELAINE FERREIRA CONTABILIDADE

J DA S RIBEIRO

REGISTRO DEFINITIVO ORIGINARIO - PF: 50

ES-024024/0

ES-024032/0

ES-024069/0

ES-024052/0

ES-024070/0

ES-024036/0

ES-024031/0

ES-024022/0

ES-024037/0

ES-024071/0

ES-024057/0

ES-024062/0

ES-024023/0

ES-024056/0

ES-024054/0

ALISSON HERICK PAULINO LIMA

ANA LUISA ALVES E FREITAS

BRUNA DA LUZ DE ALMEIDA

BRUNA TEIXEIRA BRAGGIO DO NASCIMENTO

CARLA LOPES DE PAULA BALBINO

CARLA MARILIN DOS ANTOS

CHARLES DIEGO SANTOS DE CASTRO MACHADO

CRISTIANA RODRIGUES CORREA

DANIELLE MENDES SILVA

DHECILY SOARES DE MELLO

DIEGO SCHNEIDER GRAMICELI

ELIAS DE MOURA FILHO

ELIZABETH HORACIO DOS SANTOS SILVA

FABIO TORRES VILAR JUNIOR

FERNANDA DE OLIVEIRA SCHULTZ

CONTADOR

CONTADOR

EMPRESARIO(INDIVIDUAL)

EMPRESARIO(INDIVIDUAL)

CONTADOR

CONTADOR

CONTADOR

TEC. CONT.

TEC. CONT.

TEC. CONT.

CONTADOR

TEC. CONT.

CONTADOR

CONTADOR

CONTADOR

CONTADOR

CONTADOR

CONTADOR

CONTADOR




ES-024042/0

ES-024043/0

ES-024068/0

ES-024033/0

ES-024044/0

ES-024038/0

ES-024055/0

ES-024034/0

ES-024067/0

ES-024061/0

ES-024041/0

ES-024053/0

ES-024046/0

ES-024028/0

ES-024026/0

ES-024064/0

ES-024035/0

ES-024058/0

ES-024060/0

ES-024025/0

ES-024049/0

ES-024047/0

ES-024051/0

ES-024027/0

FERNANDA KLITZKE

GABRIEL LAZARO DE CARVALHO

GIULIANA FRAGA DE MORAIS DE OLIVEIRA

GUSTAVO HENRIQUE SIMAO VIANA

HELENA APARECIDA RIBEIRO GOMES

HUDSON SUBTIL DO NASCIMENTO

IVAN OLIVEIRA ROSA

JAQUELINE TAVARES NUNES DA SILVA

JOAO OTAVIO TRAVEZANI RANGEL

JOVACIR ZANETTI

JULIA REGINA ALVARENGA

JULIANA DA CHAGA VENANCIO

KAROLINE ROCCON ROCHA

KATIA JASTRO FERREIRA

LEONARDO RAMOS

LORRAYNY VIEIRA DA SILVA

LUCAS DOS SANTOS PEREIRA

LUCIANO RADAELLE

LUDIANE KAFFLER

MAILON GARCIA MARTINS DO NASCIMENTO

MARCIELI GABRIELI DA SILVA HERCULANO ATHAYDE

NILTON CORREA MATOS JUNIOR

PATRICIA DIAS MORAES

PATRICIA HAPITSKY DE OLIVEIRA

CONTADOR

CONTADOR

CONTADOR

CONTADOR

TEC. CONT.

TEC. CONT.

CONTADOR

CONTADOR

CONTADOR

CONTADOR

CONTADOR

CONTADOR

CONTADOR

CONTADOR

CONTADOR

CONTADOR

CONTADOR

CONTADOR

CONTADOR

CONTADOR

CONTADOR

CONTADOR

CONTADOR

CONTADOR




ES-024065/0

ES-024039/0

ES-024040/0

ES-024029/0

ES-024059/0

ES-024045/0

ES-024030/0

ES-024048/0

ES-024063/0

ES-024050/0

ES-024066/0

RAPHAEL AMBROZINI SANTOS

RAQUEL REISEN SCARDUA

RENAN DOS SANTOS SILVA

RENATA RODRIGUES DE SOUZA

RHUAN SERVARE AMORIM

ROGERIO LOPES DE ASSIS

SOLANGE CORDEIRO

THAISSA VERVLOET SOARES

THIAGO VINICIUS CARVALHO LOURENGO

VINICIUS AQUINO DE LAET

YASMIN LOUBACK TEIXEIRA BATISTA HARTEVIG

RESTABELECIMENTO DE REGISTRO PROFISSIONAL: 5

ES-013116/0

ES-019954/0

ES-021314/0

ES-023050/0

ES-017506/0

AGDA KRIST COMETTI

BRUNO BONELA DA SILVA

JOSEANE RIBEIRO DA ROCHA

RAFAELA MACIEL MAINETTI

VIVIANE STANGE MARQUES

RITOS ORDINARIOS APROVADOS

ALTERAGAO DE REGISTRO CADASTRAL - SOCIEDADE: 12

ES-005721/0

ES-004555/0

ES-003968/0

ES-005063/0

A SOLUCAO CONTABIL LTDA

B&S ORGANIZACOES CONTABEIS LTDA

CONAX ESCRITORIO CONTABIL SOCIEDADE SIMPLES LTDA

CONTMAXIMA ASSESSORIA CONTABIL LTDA

CONTADOR

TEC. CONT.

CONTADOR

CONTADOR

CONTADOR

CONTADOR

CONTADOR

CONTADOR

CONTADOR

CONTADOR

CONTADOR

TEC. CONT.

TEC. CONT.

CONTADOR

CONTADOR

CONTADOR

SOCIEDADE EMPRESARIA LTDA

SOCIEDADE EMPRESARIA LTDA

SOCIEDADE SIMPLES LTDA

SOCIEDADE EMPRESARIA LTDA




ES-003131/0

ES-002416/0

ES-005449/0

ES-004921/0

ES-005516/0

ES-003883/0

ES-003075/0

ES-005556/0

HENCON ASSESSORIA CONTABIL LTDA

JMO SERVICOS CONTABEIS LTDA

LR ASSESSORIA CONTABIL LTDA

ML ASSESSORIA CONTABIL LTDA

R & A CONTABILIDADE E SOLUCOES EMPRESARIAIS LTDA

REIS - ASSESSORIA E CONTABILIDADE EM CONDOMINIOS LTDA

SW CONSULTORIA E ASSESSORIA LTDA

VAERDI PRIME CONTABILIDADE LTDA

BAIXA DE REGISTRO CADASTRAL SOCIEDADE: 3

ES-003272/0

ES-005523/0

ES-003485/0

ASSESSORA - ASSESSORIA E CONSULTORIA LTDA

DGA VILA VELHA ES LTDA

IDEAL - PROCESSAMENTO DE DADOS E CONSULTORIA LTDA-ME

BAIXA DE REGISTRO PROFISSIONAL POR TRANSFERENCIA: 1

ES-017506/0

VIVIANE STANGE MARQUES

BAIXA DE REGISTRO PROFISSIONAL: 8

ES-020880/0

ES-020175/0

ES-022155/0

ES-022797/0

BEATRIZ ABREU HIGINO

BRENDA GONCALVES DE PAIVA LIMA

Bruno De Paula

CARLOS EDUARDO DOS SANTOS

SOCIEDADE LIMITADA UNIPESSOAL
(SLU)

SOCIEDADE EMPRESARIA LTDA

SOCIEDADE LIMITADA UNIPESSOAL
(SLU)

SOCIEDADE EMPRESARIA LTDA

SOCIEDADE LIMITADA UNIPESSOAL
(SLU)

SOCIEDADE EMPRESARIA LTDA

SOCIEDADE LIMITADA UNIPESSOAL
(SLU)

SOCIEDADE EMPRESARIA LTDA

SOC.MISTA

SOCIEDADE EMPRESARIA LTDA

SOC.PROF.

CONTADOR

CONTADOR

TEC. CONT.

CONTADOR

CONTADOR




ES-015496/0 GLEIFFOM SEVERO CRUZ GRIPPA CONTADOR

ES-015590/0 JACQUELINE CAMILETTI GUILHERME DE SOUZA CONTADOR
ES-018874/0 LIVIA DA SILVA ALCANTARA CONTADOR
ES-020467/0 SHEILA ALMEIDA DA CUNHA CONTADOR

REGISTRO CADASTRAL DEFINITIVO SOCIEDADE: 10

ES-005814/0  A.S SOLUCOES CONTABEIS LTDA SOCIEDADE LIMITADA UNIPESSOAL
(SLU)

ES-005816/0  CONTABILFARMA CACHOEIRO LTDA SOCIEDADE LIMITADA UNIPESSOAL
(SLU)

ES-005815/0  CONTABILFARMA DIGITAL LTDA SOCIEDADE LIMITADA UNIPESSOAL
(SLU)

ES-005817/0  DE LIMA CONTABILIDADE LTDA SOCIEDADE LIMITADA UNIPESSOAL
(SLU)

ES-005818/0  FOQ CONTABILIDADE E CONSULTORIA LTDA SOCIEDADE EMPRESARIA LTDA

ES-005810/0 19 CONTABILIDADE E GESTAO FINANCEIRA LTDA SOCIEDADE EMPRESARIA LTDA

ES-005819/0 INNOVATECH CONTABILIDADE E CONSULTORIA EMPRESARIAL SOCIEDADE LIMITADA UNIPESSOAL

LTDA (SLU)

ES-005813/0  OTIMIZACAO ASSESSORIA CONTABIL LTDA SOCIEDADE LIMITADA UNIPESSOAL
(SLU)

ES-005809/0  RSR CONTABIL LTDA SOCIEDADE LIMITADA UNIPESSOAL
(SLU)

ES-005812/0  UPSTART LTDA SOCIEDADE EMPRESARIA LTDA

Eu, Contadora Raquel Cristina Nacif Nicolau Barbosa, Vice-presidente de Registro, lavrei a presente ata que
vai assinada por mim e pelos demais componentes da Camara de Registro

Vitéria (ES), 23 de setembro de 2024.

'I Documento assinado eletronicamente por Raquel Nicolau Barbosa, Vice-Presidente, em 04/11/2024,
ﬁglz L‘il’ as 16:03, conforme hordrio oficial de Brasilia, com fundamento no art. 42, do Decreto n? 10.543, de 13
eletrénica de novembro de 2020.
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Sel’ o
assinatura L
eletronica

Documento assinado eletronicamente por Marcos Antonio de Oliveira, Conselheiro Suplente, em
04/11/2024, as 18:04, conforme hordrio oficial de Brasilia, com fundamento no art. 42, do Decreto n?
10.543, de 13 de novembro de 2020.

1.
Sel: o
assinatura L
eletrénica

Documento assinado eletronicamente por Carlos Darlan Patil, Conselheiro, em 06/11/2024, as 08:27,
conforme horario oficial de Brasilia, com fundamento no art. 42, do Decreto n? 10.543, de 13 de
novembro de 2020.

§ https://sei.cfc.org.br/sei/controlador_externo.php?

acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o cddigo verificador 0576341 e o
= cOdigo CRC FD3CF6C9.
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